○写

      令和８年２月９日

 東金市長  鹿 間  陸 郎  様

 九十九里町長  浅 岡  厚  様

           地方独立行政法人東金九十九里地域医療センター

                  評価委員会委員長  横須賀  收

意   見   書

 地方独立行政法人東金九十九里地域医療センターの第５期中期計画（案）に対する地方

独立行政法人東金九十九里地域医療センター評価委員会共同設置規約第４条の規定による

地方独立行政法人東金九十九里地域医療センター評価委員会の意見は下記のとおりです。

記

 地方独立行政法人法（平成１５年法律第１１８号）第２６条第１項の規定により地方独立行

政法人が作成する中期計画については、地方独立行政法人の案のとおりとすることがおおむね

適当であると判断する。

 なお、以下の本委員会において意見のあった項目について再検討し、必要に応じて同計

画案の見直し又は業務運営への適切な反映を望む。

 ・救急車応需率            ・栄養サポートチーム介入件数

 ・患者満足度             ・医療従事者の人材育成

 ・ＤＰＣ（診断群分類別包括評価）分析 ・未収金

 ・その他の審議項目及び数値

以上